
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 27 de Outubro de 2021                                                                                      Edição Nº: 2368 
 
 
  
   

1 

 

DECRETO Nº. 204/2021 
 

 
“SÚMULA: Exonera Funcionário Público Municipal.” 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, No Estado 
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 
Art. 1º. – Fica EXONERADO do Quadro de Servidores do 
Município de Grandes Rios, a partir de 27/10/2021 do Cargo 
de DENTISTA, a Servidora Público Municipal Sr.ª. SARAH 
MARIA FROIS NERY LIMA, portador da Cédula de 
Identidade RG. Nº 6.223.20-3 SSP/PR. 
 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 27 dias do mês de Outubro 
de 2021. 
 
 
 
 
 

________________________________ 
Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/10/2021 às 21:21:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-10-27T21:21:58-0300




